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Invitation til Impeesa 2017 
Fredag den 6. oktober med mødested på Skørping Skole 

Invitation 
 

Det traditionsrige Impeesa løb afholdes igen i år den første fredag i oktober. Impeesa er et natløb i 

Rold Skov for spejdere fra alle uniformerede korps i Himmerland som går i 4. – 6. klasse og I er in-

viteret.  Løbet er ca. 5 km langt og består af otte poster, hvor patruljerne skal dyste i traditionelle 

spejderfærdigheder og turnout. Hovedpræmien er Impeesa-spydet (der er en vandrepræmie), Tur-

nout-vinderne får en afrikansk maske (der også er en vandrepræmie), ligesom alle deltagere og 

postmandskab får et løbsmærke til Impeesa.  

På dagen mødes vi ved Skørping Skole kl. 18.00 og vi plejer at være færdige med præmieoverræk-

kelse omkring kl. 24.00. 

Det koster kr. 40 pr. spejder at deltage i løbet og 25 kr. pr voksen/leder som følger patruljerne 

rundt på løbet og 25 kr. pr. postmandskab. 

Deltagerne skal huske lommelygte (pandelampe er godt), egnet tøj efter vejret og lidt smågodt til 

at styrke sig på undervejs – husk også lidt at drikke. (spis aftensmad hjemmefra) 

Patruljer består af 4-7 spejdere i alder svarende til 4. - 6. klasse, og må gerne være ifølge en leder/ 

voksen. Den voksne må ikke hjælpe på posten, da dette kan give fradrag i point. Øvrige spilleregler 

kan ses på hjemmesiden www.impeesa.dk.  

Frist for gruppevis tilmelding er søndag den 1. oktober. 

Samlet tilmelding indsendes til tilmelding@impeesa.dk og skal indeholde oplysninger om: 

• Antal spejdere 

• Antal patruljer og deres navne 

• Antal ledere/forældre 

• Antal deltagere på poster 

• Korps-/gruppe-/kredsnavn 

Betaling foretages til konto 9349 458-54-17837 (Spar Nord i Støvring). 

Tilmelding er først endelig, når vi har modtaget betalingen. 

http://www.impeesa.dk/


Postmandskab til Impeesa 
Posterne er traditionelt planlagt og bemandet af spejdere/ ledere fra de deltagende grupper. Det 

er godt for løbet, når vi lægger kræfterne sammen. Og så er det oven i købet både sjovt og hygge-

ligt for ledere og spejdere at deltage som postpersonale.  

Modsat tidligere år afholder vi ikke et formøde i år, hvor der som et punkt har været postforde-

ling, så al tilmelding for postmandskab sker via mail. 

Så hvis jeres gruppe har lyst til at bidrage med postmandskab og opgave til en af posterne, vil vi 

meget gerne høre fra jer senest fredag d. 8. september 2017 på mailen info@impeesa.dk. Skriv et 

telefonnummer på en af jer, så vi har mulighed for at få fat I jer og aftale nærmere. 

Det faglige indhold for (de fleste) af posterne skal hentes blandt de traditionelle spejderfærdighe-

der. I mailen angives, hvilken faglige opgave man kunne tænke sig. Skulle nogle af grupperne have 

ønske om at stå et specielt sted på ruten, så bedes man også angive dette. Kan man ikke stille et 

helt postmandskab, kan vi i planlægningsgruppen være behjælpelige med at sætte flere grupper 

sammen om en post – så meld tilbage, selvom I kun er et halvt mandskab. 

Vi glæder os til at høre fra jer og ser frem til endnu en hyggelig fredag aften i Rold Skov. 

 

Spejderhilsner fra planlægningsgruppen 

Henrik Nyrup, DDS Støvring 

Birgitte Simonsen, DDS Støvring 

Kirsten Kjær Andersen, DDS Skørping 

Karen Nygaard Kristensen, DDS Skørping  

 

 

Sidste tilmelding for: 

Postmandskab er fredag den 8. september 2017 til info@impeesa.dk 

Deltagelse i løbet er søndag den 1. oktober 2017 til tilmelding@impeesa.dk 


